
Julfest hos SPF Seniorerna Bollebygd 11 dec 2022 

210 personer var vi som samlades för julfest i skolans matsal. Vi skulle ha varit ännu några fler men 

elaka virus härjar i Bollebygd och ställde till det för några stycken så de inte kunde komma. 

De som underhöll oss denna kväll var Ann-Britt och Göran von Schedvin och de hade också med sig 

pianisten Gustav Astner. De inledde med att sjunga och spela ”Julen är här” och ”I vår vackra 

vintervärld”. Därefter följde allsång: ”Rudolf med röda mulen” och ”Mössens julafton”. Så sjöng 

Gustav ensam ”En stjärna lyser så klar”. Efter detta hade vi fått igång julstämningen ordentligt. 

Roland tog sedan mikrofonen och meddelade att nu var det dags för mat. Han organiserade det hela 

så att ett bord i taget fick gå fram och hämta mat och dryck. Det flöt på väldigt fint och Bolåsa 

Värdshus kock Anders Söderholm, tillsammans med tre medhjälpare, hade dukat upp ett fint julbord 

och servade oss under kvällen. 

 

Efter maten informerade Håkan, Erna och Ann-Kristin lite om vad som står på programmet för våren 

2023. Resekommittén har inte kunnat gå ut med datum för resor ännu, då allt inte är färdigplanerat. 

Till Falkenbergsrevyn (8 jan) finns inga platser kvar men man kan sätta upp sig på väntelista för 

eventuella återbud. 

I övrigt kunde Erna berätta att det kommer att bli en strövtågstur någon gång i mars men vart den 

kommer att gå är som vanligt hemligt. 21 april kommer en tur att företas till Ulricehamn med 

omnejd. Den går under namnet ”I stjärnornas spår” och vi ska besöka de platser där Colin Nutley 

spelat in sina filmer ”Änglagård”, ”Vilken jävla cirkus” och ”Bröllop, dop och begravning”. Det 

kommer också att bli en 4-dagars-resa till ön Sylt med start 21 maj. Håll utkik efter mer information 

om våra resor på hemsidan. 

 

Ann-Kristin pratade om vårt cirkel- och kursutbud och slog framför allt ett slag för våra linedance-

kurser – en nybörjakurs och en fortsättningskurs. 

Helene Hansson informerade om att hon nu arbetar rätt mycket med vår hemsida, där också en hel 

del bilder läggs in. Hon uppmanade kvällens deltagare att säga till om de absolut inte vill vara med 

på bild för då tar vi hänsyn till det. Helene har bl a lagt in en frågesporttävling på hemsidan, vid stort 

intresse kan det bli en månatlig sådan. Vinsten består av en trisslott med chans att vinna ännu mer. 

November månads tävling vanns av Lars-Rune Hansson. 

Lars-Rune kommer också att bli aktuell som den ene av två ansvariga för SPF Seniorerna Bollebygds 

uttagningstävling till distriktstävlingen Hjärnkoll. Han gör det tillsammans med Ann-Kristin Sjörén-

Stendahl. Kom gärna till Bollegårdens samlingssal torsdagen den 12 januari kl 18:00 och prova dina 

kunskaper. Kanske kommer du med i det vinnande laget som sedan går vidare till distriktstävlingen i 

Hökerum i februari.   

Efter all denna information fortsatte Ann-Britt, Göran och Gustav med underhållningen. Först fick vi 

höra ”I juletid”, sedan sjöng Göran ”Stad i ljus” och Ann-Britt följde efter med ”Gabriellas sång”. En 

Elvis-låt blev det också från Göran; ”Can´t help falling in love with you”. Därpå följde ”i väntan på 

julen” och ”The rose”. 

Så var det dags för Hasse att läsa Tomten av Viktor Rydberg, ett stående inslag som vi haft några år 

nu. Julfesten avslutades med att Göran sjöng Oh helga natt.  

Det blev en väldigt stämningsfull kväll. Tänk vilka bra lokala förmågor vi har i Bollebygd! Tack Ann-

Britt, Göran, Gustav och Hasse för trevlig underhållning! 

Detta skrev Rosey 

 


